ARET-PUGLIAPROMOZIONE-0002065-U-2025-2025-01-14



OGGETTO: P.O.C. PUGLIA 2014-2020 - PIANO STRATEGICO DEL TURISMO DI CUI ALLA DGR NN. 191/2017 E SS.MM.II., - ANNUALITÀ 2024-2025. PROGETTO "PROMOZIONE DELLA DESTINAZIONE PUGLIA" INTERVENTO "INIZIATIVE DI PROMOZIONE, FIERE ED EVENTI". PARTECIPAZIONE DELL'ARET ALLA FIERA BIT, MILANO, 9-11 FEBBRAIO 2025- INDIZIONE DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA MEPA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. E, DEL D.LGS. N.36/2023 E SS.MM.II., PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ALLESTIMENTO E CONNESSI DELLO STAND PUGLIA.

CUP I59I23001360006

Nomina dei componenti del Seggio di Gara

Con riferimento all'espletamento della procedura n oggetto, voglia la S.V. provvedere alla nomina dei componenti del Seggio di Gara che dovrà di accertare la regolarità della documentazione amministrativa inviata dai concorrenti.

Il responsabile del procedimento Dott.ssa Carmela ANTONINO

IL DIRETTORE GENERALE

RITENUTO di individuare quali componenti del Seggio di Gara nel rispetto delle regole di competenza e trasparenza preventivamente individuate da questa Amministrazione, i seguenti funzionari:

- Dott.ssa Carmela Antonino E.Q. di A.Re.T. Pugliapromozione, RUP, Presidente;
- Dott. Alfredo de Liguori, Funzionario E.Q. di ARET Pugliapromozione, Responsabile Promozione e Marketing, Testimone e verbalizzante;

SI DA' ATTO CHE i membri del Seggio di Gara, al momento dell'accettazione dell'incarico, dichiarano l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione, nonché delle cause ostative ai sensi degli artt. 16 e 93 del D.lgs. n. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici) per tutta la durata dell'incarico, come da dichiarazione ivi allegata;

Si allega quindi, quale parte integrante del presente atto, la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà relativa all'assenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse e di situazioni di incompatibilità, da restituire compilata e firmata in tutte le sue parti;

SI PRECISA, infine, che la Stazione appaltante si riserva la facoltà di nomina di eventuali sostituti in caso di improvviso impedimento di uno dei componenti del Seggio stesso.



ARET PUGLIAPROMOZIONE

Direzione Generale

aret.regione.puglia.it direzione.generale@aret.regione.puglia.it Fiera del Levante, PAD. 172 Lungomare Starita, 70122 Bari

Tel. +39 080 5821411 Fax +39 080 5821429 **Uffici Amministrativi** Piazza Aldo Moro 33/A, 70122 Bari Tel/fax +39 080 5242361

C.F. 93402500727